FR 01 C.A.110.000 (Recursos Próprios); 021010-15.451.0180.1061-

4.4.90.51 – Obras e Instalações (Pavimentação e Recapeamento Asfáltico) – Obras e Serviços 

Urbanos: FR 02 C.A.130.001 (CIDE). 

4.2. O valor total estimado para contratação do objeto da presente licitação é de R$ 

1.065.840,00 (Um milhão sessenta e cinco mil oitocentos e quarenta reais). 

5 – DAS CONDIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO: 

5.1. Poderão participar deste Pregão os interessados do ramo de atividade pertinente ao 

objeto da contratação que atenderem a todas as exigências constantes deste Edital e seus 

Anexos. 

5.2. Será vedada a participação de: